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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndvaskefaciliteter med adgang til rindende koldt og varmt
vand, sæbe samt mulighed for tørring af hænder med
engangspapir. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for varemodtagelse. Ok.
Virksomheden har mundtligt redegjort for kulinarisk
varmebehandling. Ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring,
herunder tætslutning af dør for vareindlevering samt vindurer.
Der ses en smule lysindfald ved dør øverst. Ok.
Vejledt generelt om at modtage skadedyrsbekæmpers
rapporter ved eftersyn, således der foreligger dokumentation
for eftersyn, samt at der kan følges op på forbedringsforslag.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse hvor
varemodtagelse og opbevaring er udpeget som kritiske
kontrolpunkter. Virksomheden har mundtligt redegjort for, at
varmebehandling ikke er udpeget som et kritisk kontrolpunkt,
da der udelukkende foretages kulinarisk opvarmning.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring
for perioden januar 2023 frem til dags dato.
Virksomheden har i perioden enkelte manglende registreringer.
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Vejledt virksomheden om revidering af frekvens, og/eller optimering af den nuværende dokumentation, således
frekvens holdes.
Mærkning og information: Vejledt generelt om krav til sporbarhed, herunder at der på fakture/kassebon
fremgår følgende oplysninger:
- Navn og adresse på sælger af varer
- Navn og adresse eller kundenummer på modtager af varer
- Identifikation af modtagne varer
- Antal af modtagne varer
- Dato for modtagelse/faktureringsdato af varer
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Virksomheden har redegjort or anvendelsen af farvestoffer indeholdelse e-numre 129 og
133 til marcipan i fødevarekategori 5.4.
Virksomheden havde farvestoffer indeholdelse Titandioxid E171 opbevaret. Virksomheden valgte at kasserer
produkterne under kontrolbesøget. Ok.
Vejledt konkret om, at Titandioxid er blevet forbudt i fødevarer.
Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og indplacering af fødevarer i
kategorier, herunder henvisning til Fødevarestyrelsens hjemmeside: www.FVST.dk og kapitel "Tilsætningsstoffer
til fødevarer (E-numre)".
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


